
1/9

9 октября 2024 г.

Statistiky, grafy, události – agent Kremlu versus agent
Putin

putin-today.ru/archives/216582

Dnešní vydání:

— Ceny ropy. Tuzemun. Cizí úzkost. 
 — Německý průmysl je nějak tak-tak. 
 — Cestovní ruch v Evropě. jaká je cena? 

 — Kapitalizace Ameriky.

Dobré ráno, ahoj všichni!

Náš agent Ilja Maksimov si nakonec vybral stranu Kremlu.

https://www.putin-today.ru/archives/216582


2/9

Prezident Trump musí vyhrát, aby zachoval ústavu. Musí vyhrát,
aby zachoval demokracii v Americe.

Říká, že prezident Trump musí vyhrát, aby zachoval ústavu.
Abychom zachovali demokracii!

Bitva mezi kremelským agentem a Putinovým agentem slibuje, že
bude epická.

Mezitím se na  PredictIt  zmenšuje propast mezi bojovníky. Futures
na vítězství Putinova agenta klesly na 53 centů. Zatímco futures na
vítězství kremelského agenta vzrostly na 51 centů. Nosní dírka do
nosní dírky!

*****************************

Vážení přátelé, olej.

https://dzen.ru/away?to=https%3A%2F%2Fwww.predictit.org%2Fmarkets%2Fdetail%2F7456%2FWho-will-win-the-2024-US-presidential-election


3/9

No a podpora v podobě VWAPu, u kterého se cena posledních pár
let pohybuje, opět vydržela. Ropa se z něj vylisovala o 10 %. Drzé
BB stále se zájmem sledujeme, protože na té tyrkysové lince
čekáme na ropu. Kolem 93 dolarů.

Proč ne?

************************

Průmysl? co je průmysl? Atavismus, který potřebují jen tak zaostalé
země jako Rusko.

Ale ve vyspělých zemích, jako je Německo, to není potřeba. za co?
Už nýtovali jen tisíce let dopředu. A teď už zbývá jen žít a smát se.

Objem zakázek od průmyslových podniků v Německu v srpnu
oproti předchozímu měsíci klesl o 5,8 % ,  uvedl  tamní statistický
úřad .

 
Analytici v průměru předpovídali méně výrazný pokles – o 2 %.
Abyste rozuměli, na obrázku je rejstřík. Údaje pro rok 2021 jsou
brány jako 100. Nyní je index 83,8.

Samozřejmě, jak víte, každý má výmluvu. Tady to je:

Jedním z důvodů negativního vývoje nových zakázek v srpnu 2024
byly velmi velké objednávky (výroba letadel, lodí, vlaků, vojenské
techniky) zadané v předchozím měsíci. Pokud  se vyloučí velké

https://dzen.ru/away?to=https%3A%2F%2Fwww.destatis.de%2FEN%2FPress%2F2024%2F10%2FPE24_381_421.html


4/9

objednávky , počet nových objednávek v srpnu 2024 byl  pouze o
3,4 % nižší než v červenci 2024.

******************

V roce 2009  činila kapitalizace  amerického akciového trhu pouze
30 % té celosvětové. A teď už se scházíme na 50 %. Zbývá už jen
kousek.

Ne, ve skutečnosti z čistě profesionálního hlediska je hezké podívat
se na jejich trh. Když jste ve své „sklenici“, a to i na opcích, jsou
objednávky v obou směrech za miliony dolarů hned vedle spreadu.

Vlhký sen tuzemského spekulanta.

*****************************

https://dzen.ru/away?to=https%3A%2F%2Fwww.apolloacademy.com%2Fus-dominance-continues%2F


5/9

„Návštěva Evropy je výsadou, nikoli právem! Přestaňte Rusům
vydávat turistická víza.“  (c) Kaya Callas.

Praporčíku, zapište si tato jednoduchá, ale zároveň skvělá slova.

My, přátelé, můžeme jen opatrně vyhlížet ze svého sklepa a koutkem
oka pozorovat, jak je tam dobře. Mají to. A nemáme dost peněz. Co
na to říct.



6/9

Kolik stojí být turistou v Evropě?

Evropské země patří mezi nejvyhledávanější turistické destinace po
celém světě. Jen v roce 2023 dorazilo do Evropy více než 700
milionů mezinárodních turistů.

Tato mapa ukazuje výši výdajů turistů v 15 evropských zemích. Cena
letenky není uvedena. Číslo je na jednotku za den.

Metodika 
 Tento rozpočet zahrnuje ubytování (hotel nebo Airbnb), jídlo (na

základě místních CPI a nákladů na jídlo) a vnitrostátní dopravu
(letadlo, vlak, autobus, veřejná doprava nebo taxi). Nezahrnuje
náklady na cestu do cíle.

S rozpočtem 2 513 dolarů na týdenní cestování je nejdražší
destinací Švýcarsko, následované Francií a Řeckem.

Řecku vůbec nerozuměli. co se tam stalo? Kdy se tato vesnice stala
jednou z nejdražších?

Významnou část výdajů tvoří ubytování. Globálně je Švýcarsko z
hlediska životních nákladů hned za Barbadosem, Antiguou a
Barbudou, Grenadou a Svatým Kryštofem a Nevisem. Průměr 293 $
za noc.

My, přátelé, jsme se ukázali jako nejdostupnější země – 592 dolarů
na týden.

Nichoshi! Byli jsme považováni za Evropu!

************************



7/9

Dohání cestovní ruch.

Zde jsem našel své poznámky v archivech. Kdysi jsem rád nahrával.
Dokonce jsem si na místě zapisoval své výdaje, ale zemřely spolu
se starým tabletem.

Obecně Itálie - 2013. Černá Hora - 2012.

Musí tu být něco o bolesti.

*********************************



8/9

Ze zahraničních koncernů:

Mě ( je zahraniční influencer ) překvapil nedostatek komentářů k
dění na Blízkém východě ( no kdo ví, soudruhu majore. Podle mě 
se v nebi mluví jen o moři , všude se mluvit pouze o Blízkém
východě ).

Například útok na íránskou ropnou infrastrukturu by mohl zvýšit
napětí mezi Čínou a Spojenými státy, protože Čína je hlavním
odběratelem íránské ropy.



9/9

Pokud Čína odmítne (ne odmítne, ale nebude možné přepravit)
íránskou ropu a přejde na ruskou ropu,  mohlo by to stimulovat
ruskou válečnou ekonomiku.  To by mohlo dokonce ovlivnit
výsledek amerických voleb, protože USA nadále čelí krizi životních
nákladů a rostoucí ceny pohonných hmot zasáhnou obyčejné
Američany.

Mám tu dnes spoustu myšlenek a různých infografik od
importovaného influencera  .

*********************************

StockGambler 
 https://aftershock.news

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

 
 

https://dzen.ru/away?to=https%3A%2F%2Fsponsr.ru%2Fmarketscreen%2F69506%2FNeft_SSHA_Blijnii_Vostok%2F
https://aftershock.news/?q=node/1429863
https://t.me/putin_today

